DEKLARATE E PARTIVE QE MBESHTESIN KANDIDATIN PER KRYETAR TE BASHKISE / KOMUNES 









Partite:  ____________________________		_____________________________


(emri i partise)						 (emri i partise)





____________________________		_____________________________


(emri i partise)						 (emri i partise)





____________________________		_____________________________


(emri i partise)						 (emri i partise)





____________________________		_____________________________


(emri i partise)						 (emri i partise)





Me autoritetin e dhene nga ligji, ne mbeshtetje te nenit 76 pika 3 dhe 79, pika 2d, te ligjit 9087, date 19.06.2003 


“Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise”, deklarojme mbeshtetjen, per kandidaturen e 





z.______________________________


(emri, atesia mbiemri)





per Kryetar te Bashkise / Komunes _________________, te Qarkut _________________ , 


per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003.





KRYETARET E PARTIVE





_____________________________			_____________________________





_____________________________			_____________________________





_____________________________			_____________________________





_____________________________			_____________________________








date ________ 2003                                                           





Dokumentet e kandidimit duhet te permbajne edhe nje deklarate nga partia dhe / ose koalicioni qe mbeshtet kandidatin, te nenshkruar nga kryetari i partise, sipas percaktimit te neneve 15 dhe 16 te Kodit Zgjedhor, perveç rastit te kandidateve te pavarur. Ne rast se koalicioni perbehet nga parti qe kane vendosur te paraqiten veçmas ne fleten e votimit, perveç koalicionit duhet te deklarohet edhe emri i partise se koalicionit qe paraqet kandidatin.





sipas Nenit 79, pika 2d, te kodit zgjedhor  





D E K L A R A T E











MODEL: A15








Shenim: Te dhenat identifikuese te kandidatit plotesohen me germa kapitale sipas leternjoftimit ose çertificates se lindjes se tij.








model i miratuar me vendim te kqz nr. 93, dt. 18.08.2003                          dokumenta kandidimi - zgjedhje vendore 2003

